THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC PHÒNG, CHỐNG BỆNH DỊCH COVID -19

Thực hiện Công văn hỏa tốc số 1148/UBND-GD ngày 28/02/2020 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh; công văn số 444/SGDĐT-CTTT ngày 28/02/2020
của Sở GD&ĐT tỉnh Quảng Ninh V/v tiếp tục cho học sinh nghỉ học để phòng,
chống dịch bệnh Covid-19;

Thực hiện công văn số 148/PGD&ĐT ngày 28/02/2020 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo Đông Triều V/v tiếp tục cho học sinh MN, TH,THCS nghỉ học đến hết
ngày 15/3/2020 để phòng, chống dịch bệnh Covid-19;

 Trường tiểu học Xuân Sơn phân công lịch trực trường của cán bộ, giáo viên,
nhân viên trong những ngày học sinh nghỉ học như sau:

PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ  ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC XUÂN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Sơn, ngày 29 tháng 02 năm 2020

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
1

02/3/2020

( Thứ 2)

Trần Thị Kim Liên
Đặng Thị Hường
Phạm Thị Hồng Phượng
Lê Hà, Hằng ( điểm lẻ)

Hiệu trưởng
    Nhân viên HC
    TTCM tổ 4,5
      Giáo viên

0902259638
 0985725184
0973540975

2
 03/3/2020
 ( Thứ 3)

 Lê Thị Tuyết Lan
 Nguyễn Hồng Hương
 Phạm Thị Nga
 Hoa,  P. Hiền (điểm lẻ)

Phó Hiệu trưởng
Nhân viên HC
TTCM tổ 2,3

Giáo viên

  0915822868
  0704155296
0985816131

3  04/3/2020
 ( Thứ 4)

  Hoàng Thị Dung
  Thảo, Điển ( điểm lẻ)

 Nhân viên TB
Giáo viên

0334783712

4 05/3/2020
( Thứ 5)

Đặng Thị Hường
Tần, Hằng ( điểm lẻ)

Nhân viên HC
Giáo viên

   0985725184

5  06/3/2020
( Thứ 6)

Trần Thị Kim Liên
 Hoàng Thị Dung
Phạm Thị Nga
 Đ.Hiền, Hoa, P.Hiền ( điểm lẻ)

 Hiệu trưởng
Nhân viên TV
TTCM tổ 2,3

Giáo viên

0902259638
0334783712
0985816131

6 07/3/2020
 ( Thứ 7)

Lê Thị Tuyết Lan
Nguyễn Hồng Hương
Nguyễn Hải Đăng
Thành, P.Hậu, Điển ( điểm lẻ)

Phó Hiệu trưởng
Nhân viên HC

TTCM tổ 1
Giáo viên

0915822868
0704155296
0366830519

7 08/3/2020
( Chủ nhật)

Trần Thị Kim Liên
Đặng Thị Hường
Nguyễn Hồng Hương

 Hiệu trưởng
Nhân viên HC
Nhân viên HC

0902259638
0985725184
0704155296

8

  09/3/2020
( Thứ 2)

Lê Thị Tuyết Lan
Đặng Thị Hường
Phạm Thị Hồng Phượng

Phó Hiệu trưởng
    Nhân viên HC
      TTCM tổ 4,5

0915822868
  0985725184
0973540975

- Thời gian trực:  Buổi sáng từ 7h30 đến 11h30; Buổi chiều từ 13h00 đến

16h30 các ngày.
Trên đây là lịch trực của BCĐ trường Tiểu học Xuân Sơn về phòng, chống

bệnh dịch Covid-19.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- BGH, các TTCM (t/h);
- Website trường.

HIỆU TRƯỞNG

                  Trần Thị Kim Liên

Năm, Dịu, Hằng ( điểm lẻ)       Giáo viên

9  10/3/2020

( Thứ 3)

 Trần Thị Kim Liên
 Nguyễn Hồng Hương
Phạm Thị Nga
Đ. Hiền, Hoa, P. Hiền (điểm lẻ)

Hiệu trưởng
Nhân viên HC
TTCM tổ 2,3

Giáo viên

  0902259638
 0704155296
0985816131

10 11/3/2020

( Thứ 4)

  Lê Thị Tuyết Lan
   Hoàng Thị Dung
Nguyễn Hải Đăng
P.Hậu, Thành, Điển ( điểm lẻ)

Phó Hiệu trưởng
Nhân viên TB

TTCM tổ 1
Giáo viên

0915822868
0334783712
0366830519

11

 12/3/2020

( Thứ 5)

Trần Thị Kim Liên
Đặng Thị Hường
Phạm Thị Hồng Phượng
Năm, Dịu, Hằng ( điểm lẻ)

Hiệu trưởng
Nhân viên HC
TTCM tổ 4,5

Giáo viên

0902259638
   0985725184
0973540975

12

13/3/2020
( Thứ 6)

Lê Thị Tuyết Lan
 Hoàng Thị Dung
Phạm Thị Nga
 Đ.Hiền, Hoa, P.Hiền ( điểm lẻ)

Phó Hiệu trưởng
Nhân viên TV
TTCM tổ 2,3

Giáo viên

0915822868
0334783712
0985816131

13

 14/3/2020

( Thứ 7)

Trần Thị Kim Liên
Nguyễn Hồng Hương
Nguyễn Hải Đăng
Thành, P.Hậu, Thảo ( điểm lẻ)

Hiệu trưởng
Nhân viên HC

TTCM tổ 1
Giáo viên

0902259638
0704155296
0366830519

14

 15/3/2020
( Chủ nhật)

Lê Thị Tuyết Lan
Đặng Thị Hường
Nguyễn Hồng Hương

Phó Hiệu trưởng
Nhân viên HC
Nhân viên HC

0915822868
0985725184
0704155296

		2020-03-03T07:12:17+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Xuân Sơn<thxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!